利 用 者 登 録 申 請 書
　　平成　　　年　　　月　　　日
 （公財）大和市スポーツ・よか・みどり財団　理事長　　宛

次のとおり、大和市スポーツ施設等の利用者として登録を申請します。

。
	申請内容
	１．新規登録　２．変更　　　　　　３．更新　４．再発行

	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ
氏　　名

	（学生の方のみ）
学校名

	住　　所
	〒

	電話番号

	携帯電話番号

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　　　月　　　　日

	暗証番号

	利用種目
	 　硬式テニス　 軟式テニス　  トレーニング      弓道

	本人確認資料
	１． 健康保険証　２． 運転免許証　　３．学生証　　４．その他（　　 　　　）

	市内外区分
	１．市内在住　　２．市内在学　    ３．市内在勤　　　４．市外

※暗証番号は４桁の数字をご記入ください（スポーツ施設予約システムご利用の際に必要です）。
	利用者カード番号

＊　登録は必ずご本人（代理不可）が窓口で手続きしてください。その際、運転免許証・健康保険証・学生証・住所記載の社員証などが必要です。忘れずにご用意ください。
＊　市内在学区分では、学生証をお持ちください。

＊　市内在勤区分では、別紙「大和スポーツセンター在勤証明書」もしくは事業所住所記載の社員証等在職を証するものの写しをご提出ください。
＊　登録は小学生以上からできます（トレーニング室は高校生以上）。

＊　個人登録は、テニスコート・トレーニング室・弓道場を利用の場合に必要です。

＊　トレーニング室をご利用の方は、登録後に講習会をご予約のうえ受講してください。
＊　弓道場の個人利用は、有段者に限らせていただきます。登録申請時に有段証（コピー可）をご提出ください。有段証を紛失した方は再発行手続きを日本弓道協会へお問い合わせください。

＊　個人情報の取り扱いにつきましては、当財団個人情報の保護に関する規定に則り適正に管理します。
＊　虚偽の記載等が認められた場合は、登録を取り消させていただく場合があります。
利 用 者 登 録 申 請 書
　　平成　　　年　　　月　　　日

（公財）大和市スポーツ・よか・みどり財団　理事長　　宛

次のとおり、大和市スポーツ施設等の利用者として登録を申請します。

	申請内容
	１．新規登録　２．変更　　　　　　３．更新　４．再発行

	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ
氏　　名

	（学生の方のみ）
学校名

	住　　所
	〒

	電話番号

	携帯電話番号

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　　　月　　　　日
	暗証番号

	利用種目
	 　硬式テニス　 軟式テニス　  トレーニング      弓道

	本人確認資料
	１． 健康保険証　２． 運転免許証　　３．学生証　　４．その他（　　 　　　）

	市内外区分
	１．市内在住　　２．市内在学　    ３．市内在勤　　　４．市外

※暗証番号は４桁の数字をご記入ください（スポーツ施設予約システムご利用の際に必要です）。
	利用者カード番号

＊　登録は必ずご本人（代理不可）が窓口で手続きしてください。その際、運転免許証・健康保険証・学生証・住所記載の社員証などが必要です。忘れずにご用意ください。
＊　市内在学区分では、学生証をお持ちください。

＊　市内在勤区分では、別紙「大和スポーツセンター在勤証明書」もしくは住所記載の社員証等在職を証するものの写しをご提出ください。
＊　登録は小学生以上からできます（トレーニング室は高校生以上）。

＊　個人登録は、テニスコート・トレーニング室・弓道場を利用の場合に必要です。

＊　トレーニング室をご利用の方は、登録後に講習会をご予約のうえ受講してください。
＊　弓道場の個人利用は、有段者に限らせていただきます。登録申請時に有段証（コピー可）をご提出ください。有段証を紛失した方は再発行手続きを日本弓道協会へお問い合わせください。
＊　個人情報の取り扱いにつきましては、当財団個人情報の保護に関する規定に則り適正に管理します。
＊　虚偽の記載等が認められた場合は、登録を取り消させていただく場合があります。

該当するものに

○印してください。

 記入例

氏名

住所

電話番号

市内在学では学生証の写しを、市内在勤では市内在勤証明書または市内在職を確認できるものの写しをご提出ください。

氏名

住所

電話番号

４桁の数字をご記入ください。００００は使用できません。施設予約システムをご利用の際に必要です。

主に使われる種目に○印してください。

登録の際には必ず身分証明書をお持ち下さい。